
Município de Pato Bragado r
Estado do Paraná

DECRETO N.e 088, DE 11 DE ABRIL DE 2022.
Súmula: Prorroga prazo para conduzir Procedimento Administrativo 

instaurado pelo Decreto n5 060, de 14 de Março de 2022.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e,

Considerando Ofício n^ 010/2022 - CPA que acompanha o protocolo

RESOLVE:

Art. lô Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo da comissão, para 
conduzir o Procedimento Administrativo instaurado pelo Decreto n9 060, de 14 de março de 
2022.

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 11 de abril de 2022.

A\/ /

jteonjar Rohc)'en 

PRÇFEITO DO MUNICÍPIO

/

i

1/
wo DIÁRIO OFICIAL------
V fYyy 1 f 2S39PUBLIC,

\
d j

rsl
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente. :
CPF............
Assunto......
Subassunto.: 
Logradouro .: 
Complem. ...
Fone...........
Cep............

2022/04/001089
11/04/22
CLAUDIA CRISTIANE KIRSTEN
033.615.169-19
GABINETE
OUTROS ASSUNTOS 
Rua PARANAGUÁ

45 99900-4567 
85948000

Sumula: OFÍCIO 010/2022 - CPA, SOLICITA PRORROGAÇÃO DE PRAZO TÉMINO DO 
TRABALHO REFERENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2022. CONFORME 
ANEXO.

/ /Data Aprovação:

I
DESTINODATA

4'1 • Qí-\ -aoaa

!'■

S'
Data:11/04/2022 
Hora:10:81:53

i2022/04/001089 
'17-PROTOCOLO 
Assunto
!Subassunto004-OUTROS ASSUNTOS

t
matufa Requerente

012-GABINETE

:Requerente.:CLAUDIA CRISTIANE KIRSTEN 
'CRP/CNP3..:03361516919 
ISUMULA:
'0PÍCI0 010/2022 - CPA, SOLICITA PR0RR 
1OGACÃO DE PRAZO TÉMINO 00 TRABALHO RE 
IFERENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2



Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

!
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2022 )

Pato Bragado, PR, 07 de abril de 2022.
i

Ofício n° 010/2022 - CPA

Ao Excelentíssimo Senhor

Leomar Rohden

Prefeito de Pato Bragado/PR.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o Decreto 060, de 14 de março de 2022, instaurada por 
Vossa Excelência para apuração a .responsabilidade da empresa, MMH MED 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.o21.484.336/0001-47, referente não entrega de 
objeto, conforme Ata de Registro de Preços n° 059/2021, decorrente do procedimento 
Licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n° 032/2021 no prazo estabelecido, vem, 
solicitar a dilação do prazo para encerramento dos trabalhos,, uma vez que o prazo para 
finalização dos trabalhos é o dia 13 de abril de 2022 e a citação está sendo enviada hoje 
(07/04/2022), havendo ainda a necessidade de a citação ser entregue e o prazo de defesa 

respeitado.

Venho à presença de Vossa Excelência requer que seja deferida a 
prorrogação por mais 30 (trinta) dias a contar do término do primeiro, para que 
possamos concluir a tarefa que nos foi incumbida.

i

r

Termos em que peço deferimento.

s

risíiáne IvirstenCia

Presidente

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX; 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

